
令和７年６月１６日 

保護者の皆様 

地 域の皆様 

八王子市立南大沢中学校 

校 長 荻 原 隆 行 

 

セーフティ教室のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では生徒の健全育成を目的に下記の日程でセーフティ教室を開催いたしますのでお

知らせいたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     令和７年７月２日（水） 

第１部 生徒・保護者・地域対象の講演会  １３：３５～１４：２５ 

第２部 保護者・地域・教職員の意見交換会 １４：４５～１５：１５ 

 

２ 場 所   第１部 体育館 

 第２部 １階 視聴覚室 

 

３ 内 容  『SNSのトラブル防止等』 

       生徒の健全育成の活性化、非行防止、犯罪被害防止の推進講演  

              南大沢警察署 生活安全課 

 

４ その他  ・出欠の有無を６月３０日（月）までに、右の QRコードから 

アクセスしていただき、Google Forms でご回答ください。 

       ・QRコードからご回答いただけない際は、下記の URLから 

ご回答ください。 

        URL： https://forms.gle/Utuh9QR1SsnqAo1w8 

・上履きをお持ちください。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

八王子市立南大沢中学校 

生活指導主任 磯貝 悠 

電 話  042-676-5211 


